Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 021-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do Município

de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais e após

ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o

seguinte pedido:

Para que seja feita as trocas das lâmpadas ao lado do ginásio do Jardim menino Deus na

travessa Ângelo Chilante em frente ao colégio Elias Abrahão.

JUSTIFICATIVA

Os professores reclamam que não há iluminação em frente ao colégio e o ginásio, sendo assim

colocando em risco a segurança dos alunos e das demais pessoas que passam ou frequentam

o local.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2025.

THIAGO HENRRIQUE DA SILVA

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br